

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	86	86	0	19	2	0	65	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	94	94	0	21	2	0	71	0	0
из них женщины	61	61	0	16	0	0	45	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращены продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ГБУ РС(Я) "Центр СПИД" в г. Якутске / Административно-управленческий персонал																							
1	Главный врач	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
2	Главная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
3	Заместитель главного врач по медицинской части	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
4	Заместитель главного врач по организационно-методическо	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет

	и работе																						
5	Заместитель главного врач по АХЧ	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
ГБУ РС(Я) "Центр СПИД" в г. Якутске / Общеучрежденческий немедицинский персонал																							
6	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ГБУ РС(Я) "Центр СПИД" в г. Якутске / Бухгалтерия																							
9	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ГБУ РС(Я) "Центр СПИД" в г. Якутске / Организационно-методический отдел																							
14	Заведующий, врач-методист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
15	Врач-методист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
16	Медицинский статистик	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
17	Врач-методист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
ГБУ РС(Я) "Центр СПИД" в г. Якутске / Отдел кадров																							
18	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ГБУ РС(Я) "Центр СПИД" в г. Якутске / Отдел клинической эпидемиологии																							
20	Заведующий, врач-эпидемиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
21	Врач-эпидемиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
22	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
23	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
ГБУ РС(Я) "Центр СПИД" в г. Якутске / Отдел организации закупок и правового обеспечения																							
24	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ГБУ РС(Я) "Центр СПИД" в г. Якутске / Отдел планово-экономической и статистической деятельности																							
27	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ГБУ РС(Я) "Центр СПИД" в г. Якутске / Отдел профилактики																							
30	Заведующий, врач-методист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет

31	Психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
32	Врач-методист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
ГБУ РС(Я) "Центр СПИД" в г. Якутске / Административно-хозяйственный отдел																							
33	Специалист по охране труда	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
34	Техник-программист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
35	Инженер-программист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
36	Сторож	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
37	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
38	Механик гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
39	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий, сооружений и оборудования	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
40	Гардеробщик	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
41	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
42	Заведующий хозяйством	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
43	Сес гра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
ГБУ РС(Я) "Центр СПИД" в г. Якутске / Административно-хозяйственный отдел / УАЗ Патриот																							
44	Водитель автомобиля	2	3.3	-	2	-	-	3.2	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
ГБУ РС(Я) "Центр СПИД" в г. Якутске / Административно-хозяйственный отдел / УАЗ санитарка																							
45	Водитель автомобиля	2	3.3	-	2	-	-	3.2	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
ГБУ РС(Я) "Центр СПИД" в г. Якутске / Административно-хозяйственный отдел / ГАЗель																							
46	Водитель автомобиля	2	3.3	-	2	-	-	3.2	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
ГБУ РС(Я) "Центр СПИД" в г. Якутске / Административно-хозяйственный отдел / УАЗ Хантер																							
47	Водитель автомобиля	2	3.3	-	2	-	-	3.2	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
ГБУ РС(Я) "Центр СПИД" филиал в г. Алдане																							
48	Заведующий, врач-методист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
49	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
52	Заведующий хозяйством	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
53	Водитель автомобиля	2	3.3	-	2	-	-	3.2	2	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
54	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
55	Сторож	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
56	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
57	Медицинский регистратор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет

58	Врач акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
59	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
60	Врач-дерматовенеролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
61	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
62	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
63	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
64	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
65	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
66	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
67	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
68	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
69	Медицинский лабораторный техник	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
70	Медицинский лабораторный техник	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
71	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
72	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
73	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
74	Лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
75	Санитарка (мойщица)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
76	Санитарка (мойщица)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
77	Санитарка (мойщица)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
78	Врач-эпидемиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
79	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
ГБУ РС(Я) "Центр СПИД" филиал в г. Мирном																							
80	Заведующий, врач-эпидемиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
81	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	да	да	да	нет	нет	нет
82	Врач-эпидемиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
83	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
84	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
85	Врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
86	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий, сооружений и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	да	да	нет	нет	нет

Дата составления: 27.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача

(должность)

(подпись)

Таганова О. В.

(ФИО)

29.12.17

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача МР (должность)	 (подпись)	Петрова Н. И. (ФИО)	29.12.17 (дата)
Заведующая клинко-диагностической лабораторией (должность)	 (подпись)	Серкина Т. П. (ФИО)	29.12.17 (дата)
Заведующая специализированной консультативной поликлиникой (должность)	 (подпись)	Терехова М. В. (ФИО)	29.12.17 (дата)
Главная медицинская сестра (должность)	 (подпись)	Машукова Е. И. (ФИО)	29.12.17 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Горнакова О. А. (ФИО)	29.12.17 (дата)
Председатель профкома (должность)	 (подпись)	Еремеева М. Д. (ФИО)	29.12.17 (дата)
Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Козлова И. Г. (ФИО)	29.12.17 (дата)
Специалист по ОТ (должность)	 (подпись)	Антонов Н. А. (ФИО)	29.12.17 (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 4370 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Таран Татьяна Викторовна (ФИО)	29.12.17 (дата)